
UPOZORNĚNÍ
 ► Před uvedením přístroje do provozu si pečlivě přečtěte bezpečnostní pokyny 
v návodu k obsluze!

Přípravy
1) Vyjměte z kartonu všechny díly a odstraňte obalový materiál a případné ochranné fólie a nálepky.

2) Všechny části přístroje vyčistěte tak, jak je popsáno v kapitole „Čištění a údržba“. 

3) Přístroj postavte na hladký a čistý podklad.

4) Zastrčte síťovou zástrčku do zásuvky.

Práce s hnětacím hákem, šlehací a míchací metlou 
1) Zatlačte odblokovací páčku  nahoru a otočné rameno  uveďte do nejvyšší polohy.

2) Míchací mísu  nasaďte tak, aby aretace na míchací míse zapadly do vybrání na podstavci . 
Otáčejte míchací mísou  ve směru hodinových ručiček (viz symboly  a  na podstavci ) tak, 
aby tato byla zablokovaná a dobře dosedla.

3) Podle druhu činnosti nastrčte hnětací háky , šlehací  nebo míchací metlu  na hnací hřídel .

4) Vložte do míchací mísy  potraviny, které chcete zpracovat.

5) Odblokovací páčku  vytlačte nahoru a posuňte otočné rameno  s namontovaným nástavcem 
dolů do pracovní polohy.

6) Nasaďte víko  na míchací mísu .

7) Podle potřeby nasaďte plnicí pomůcku  na víko .

 Stručný návod



Práce s mixérem
1) Odblokovací páčku  vytlačte nahoru a zatlačte otočné rameno  dolů do pracovní polohy.

2) Sejměte ochranné víko hřídele .

3) Nasaďte mixér  na pohon mixéru  tak, aby aretace na spodní straně mixéru  dobře zapadly 
do vybrání na hřídeli mixéru . Šipka na mixéru  musí přitom ukazovat na symbol  na přístroji. 
Otočte mixér  až na doraz ve směru hodinových ručiček. Šipka na mixéru  ukazuje potom na 
symbol  na přístroji.

4) Vložte potraviny do mísy.

5) Nasaďte víko mixéru  s odměrkou  tak, aby chlopeň na víku mixéru  uzavřela i vylévací 
hubičku.

6) Nastavte otočný přepínač  na požadovaný stupeň.

Ident. č.: SKMP1300B3-022016-1


